
 
 
 
 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Responsabile Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di istituzione e attivazione della Winter School in “Terapia del dolore 

cronico e cure palliative”, a.a. 2024-2025. 

IL RETTORE  

VISTI - la legge n. 341, del 19 novembre 1990; 

 - lo Statuto dell’Università di Foggia; 

 - il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Corsi di 

Perfezionamento ed Aggiornamento Professionale, Summer e Winter 

School, Specific Skill Training e Short Master; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

nelle rispettive sedute del 12.06.2024 e del 24.07.2024, con le quali è 

stata istituita e attivata, per l’a.a. 2024-2025, la Winter School in 

“Terapia del dolore cronico e cure palliative”; 

VISTA la scheda di proposta di istituzione e attivazione, per l’a.a. 2024-2025, 

del Corso in parola, la quale prevede di affidare la gestione contabile al 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche, 

 

DECRETA 

 

 L’istituzione e attivazione, per l’a.a. 2024-2025, della Winter School in “Terapia del dolore 

cronico e cure palliative”. 

 Di affidare la gestione contabile del predetto Corso al Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche. 

 

   Il Rettore 

  Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-10-28T09:23:57+0100
	LORENZO LO MUZIO




